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IndividuelType

NationalePortée

FemmesSexe

FleuretArme

Individuelle sans match pour la 3ème placeFormule

MCatégorie

10Tireurs présents

1Nombre de tours de poules

Par clubs et liguesDécalage

10Nombre de tireurs qualifiés après le tour 1

2 poules 5-tireursNombre de tireurs dans les poules - tour 1

5Nombre de touches en match de poule - tour 1

1 x 3 min.Durée du match de poule - tour 1

10Nombre de touches en match é.d.

2 x 3 min.Durée du match en é.d.
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TIREURS - présents
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N° Nom Prénom Club Force

1 BRENDLE Lucile GUEBWILLER 1

2 KIEFFER Amelie STRASBOURG E 2

3 SUTTER Emma STRASBOURG E 3

4 MATEO Elise STRASBOURG E 4

5 DE SEZE Elise STRASBOURG E 5

6 DE POLI Anna Chiara HAGUENAU CE 6

7 JUNKER Melissa PUTTELANGE 1069

8 HENTZIEN Charlotte PUTTELANGE 1110

9 BERTEAU Emma SEICHAMPS 1152

10 KORST Elisa PUTTELANGE 1262

Records: 10
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LISTE DES EXEMPTÉS
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N° Nom Prénom Club Force

Records: 0
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POULES - TOUTES - TOUR  1
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Poule 1 Piste  Heure  Tour  1

 Arbitre:  

Nombre de tireurs participants: 10, matchs en 4  touches, qualifiés de toutes les poules: 10, Durée du match de poule 1 x 3

Tireur Club

MATEO Elise STRASBOURG E

DE SEZE Elise STRASBOURG E

BRENDLE Lucile GUEBWILLER

BERTEAU Emma SEICHAMPS

HENTZIEN Charlotte PUTTELANGE

1 2 3 4 5

1 D2 V5 V5 D4

2 V5 D0 D2 D1

3 D4 V5 D4 V5

4 D2 V5 V5 D2

5 V5 V5 D4 V5

V V/M Idx TD Cl 

2 2/4 0 16 6

1 1/4 -9 8 9

2 2/4 4 18 4

2 2/4 -2 14 7

3 3/4 7 19 2

V = Victoires, V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement

Poule 2 Piste  Heure  Tour  1

 Arbitre:  

Nombre de tireurs participants: 10, matchs en 4  touches, qualifiés de toutes les poules: 10, Durée du match de poule 1 x 3

Tireur Club

KORST Elisa PUTTELANGE

JUNKER Melissa PUTTELANGE

KIEFFER Amelie STRASBOURG E

SUTTER Emma STRASBOURG E

DE POLI Anna Chiara HAGUENAU CE

1 2 3 4 5

1 D2 D2 D2 D2

2 V5 D2 D0 V5

3 V5 V5 D3 D3

4 V5 V5 V4 D3

5 V5 D3 V5 V4

V V/M Idx TD Cl 

0 0/4 -12 8 10

2 2/4 -3 12 8

2 2/4 3 16 5

3 3/4 8 17 1

3 3/4 4 17 3

V = Victoires, V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement
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CLASSEMENT APRÈS LES POULES - TOUR  1 - présents
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Pla
ce

NOM et prénom Ligue Département Club
Date de  
naissance

Nr de licence Sexe Main V V/M Idx TD Cat. Qualifié

1 SUTTER Emma ALSACE Bas-Rhin STRASBOURB 2000/03/20 240670060666 F D 3 0,75 8 17 M Oui

2 HENTZIEN ChB LORRAINE Moselle PUTTELANGE 2000/02/15 170570180096 F D 3 0,75 7 19 M Oui

3 DE POLI Anna B ALSACE Bas-Rhin HAGUENAU CE 2001/07/31 240670080087 F D 3 0,75 4 17 M Oui

4 BRENDLE Lucile ALSACE Haut-Rhin GUEBWILLER 2000/05/23 240680110222 F D 2 0,5 4 18 M Oui

5 KIEFFER Amelie ALSACE Bas-Rhin STRASBOURB 2000/07/19 240670060362 F D 2 0,5 3 16 M Oui

6 MATEO Elise ALSACE Bas-Rhin STRASBOURB 2000/11/30 240670060659 F D 2 0,5 0 16 M Oui

7 BERTEAU EmB LORRAINE Meurthe-et-MoB SEICHAMPS 2001/02/23 170540080069 F D 2 0,5 -2 14 M Oui

8 JUNKER Melissa LORRAINE Moselle PUTTELANGE 2001/01/03 170570180045 F G 2 0,5 -3 12 M Oui

9 DE SEZE Elise ALSACE Bas-Rhin STRASBOURB 2000/07/01 240670060307 F D 1 0,25 -9 8 M Oui

10 KORST Elisa LORRAINE Moselle PUTTELANGE 2001/09/08 170570180050 F D 0 0 -12 8 M Oui

V = Victoires, V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement
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CLASSEMENT POUR LE TABLEAU - QUALIFIES  
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N° NOM et prénom Ligue Département Club
Date de  
naissance

Nr de licence Sexe Main V V/M Idx TD Cat. Qualifié

1 SUTTER Emma ALSACE Bas-Rhin STRASBOURB 2000/03/20 240670060666 F D 3 0,75 8 17 M Oui

2 HENTZIEN ChB LORRAINE Moselle PUTTELANGE 2000/02/15 170570180096 F D 3 0,75 7 19 M Oui

3 DE POLI Anna B ALSACE Bas-Rhin HAGUENAU CE 2001/07/31 240670080087 F D 3 0,75 4 17 M Oui

4 BRENDLE Lucile ALSACE Haut-Rhin GUEBWILLER 2000/05/23 240680110222 F D 2 0,5 4 18 M Oui

5 KIEFFER Amelie ALSACE Bas-Rhin STRASBOURB 2000/07/19 240670060362 F D 2 0,5 3 16 M Oui

6 MATEO Elise ALSACE Bas-Rhin STRASBOURB 2000/11/30 240670060659 F D 2 0,5 0 16 M Oui

7 BERTEAU EmB LORRAINE Meurthe-et-MoB SEICHAMPS 2001/02/23 170540080069 F D 2 0,5 -2 14 M Oui

8 JUNKER Melissa LORRAINE Moselle PUTTELANGE 2001/01/03 170570180045 F G 2 0,5 -3 12 M Oui

9 DE SEZE Elise ALSACE Bas-Rhin STRASBOURB 2000/07/01 240670060307 F D 1 0,25 -9 8 M Oui

10 KORST Elisa LORRAINE Moselle PUTTELANGE 2001/09/08 170570180050 F D 0 0 -12 8 M Oui
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TABLEAU, Tableau principal, T16 - T4
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 T-16 T-8 T-4

STRASBOURG E

1 SUTTER Emma

16

STRASBOURG E

9 DE SEZE Elise

PUTTELANGE

8 JUNKER Melissa

D3
V10

STRASBOURG E

5 KIEFFER Amelie

12

13

GUEBWILLER

4 BRENDLE Lucile

HAGUENAU CE

3 DE POLI Anna Chiara

14

11

STRASBOURG E

6 MATEO Elise

SEICHAMPS

7 BERTEAU Emma

PUTTELANGE

10 KORST Elisa

V10
D5

15

PUTTELANGE

2 HENTZIEN Charlotte

STRASBOURG E

SUTTER Emma

PUTTELANGE

JUNKER Melissa

V10
D1

STRASBOURG E

KIEFFER Amelie

GUEBWILLER

BRENDLE Lucile

D6
V10

 T-8

HAGUENAU CE

DE POLI Anna Chiara

STRASBOURG E

MATEO Elise

D6
V10

SEICHAMPS

BERTEAU Emma

PUTTELANGE

HENTZIEN Charlotte

D5
V10

 T-8

STRASBOURG E

SUTTER Emma

GUEBWILLER

BRENDLE Lucile

D0
V10

STRASBOURG E

MATEO Elise

PUTTELANGE

HENTZIEN Charlotte

V10
D8

 T-4
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TABLEAU, Tableau principal, T2 - T1
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T-2 T-1

GUEBWILLER

1 BRENDLE Lucile

STRASBOURG E

2 MATEO Elise

V10
D3

GUEBWILLER

BRENDLE Lucile FRA

Vainqueur
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Place NOM et prénom Club
Date de 
naissance

Nr de licence

1 BRENDLE Lucile GUEBWILLER 23/05/2000 240680110222

2 MATEO Elise STRASBOURG E 30/11/2000 240670060659

3 HENTZIEN Charlotte PUTTELANGE 15/02/2000 170570180096

3 SUTTER Emma STRASBOURG E 20/03/2000 240670060666

5 DE POLI Anna Chiara HAGUENAU CE 31/07/2001 240670080087

6 KIEFFER Amelie STRASBOURG E 19/07/2000 240670060362

7 BERTEAU Emma SEICHAMPS 23/02/2001 170540080069

8 JUNKER Melissa PUTTELANGE 03/01/2001 170570180045

9 DE SEZE Elise STRASBOURG E 01/07/2000 240670060307

10 KORST Elisa PUTTELANGE 08/09/2001 170570180050
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ACTIVITE DES ARBITRES
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N° Nom Prénom Club Cat. Nr de licence
Date de 
naissance

Poules
Elimination  
directe

Finals

1 FOURNIGUET Leopold BELFORT ASM R 030900150136 1998/04/10 0 0 0

2 TCHETOVSKY Semion STRASBOURG E FD 240670060474 2001/05/24 0 0 0

3 WEBER Timothee STRASBOURG E D 240670060489 1994/07/20 0 0 0

4 KLEIN Joan HAGUENAU CE D 240670080110 1996/07/07 0 0 0

5 SCHULTZ Hugo GUEBWILLER R 240680110169 1995/05/17 0 0 0

6 DEFFINIS Louis MULHOUSE FC FD 240680140139 1998/09/28 0 0 0
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STATISTIQUES D'EPREUVE ACTUELLE
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Nombre de participants 10

Nombre de fleuretistes du premier "32" du classement FIE 6

Nombre de participants du continent  10

Nombre de pays participants 1

Nombre de clubs participants 5


